דנה אורן-ינאי: אני רק רוצה להגיד שבלי קשר, שבלי קשר להתייחס לסיפור פה עכשיו לי הפריעה אמירה שיועץ משפטי יכול לתת את חוות דעתו ואנחנו יכולים לעשות משהו אחר לי ברמה האישית.

אהוד לזר: זה לא מה שאמרת, זה לא מה שאמרת.

מאיה כץ: אני רוצה לענות לדנה.

דנה אורן-ינאי: עוד לא אמרתי כלום.

מאיה כץ: אמרת, מבחינתי אמרת ואני רוצה לענות. אני רוצה לענות, סעיף 3 (7) לתקנות העירייה (מכרזים) תשמ"ח – 1987 קובע פטור ממכרז במקרים הבאים לצורך העניין ואז יש פה כמה סעיפים, 37 א, 7.ב וכו' לגבי תאגידיים עירוניים אגב הם מדברים פה על נושא שאומר שמותר בקונסטלציות מסוימות שיש הליך משפטי כזה או אחר,

דנה אורן-ינאי: אנחנו לא נכנסים לחוקיות בכלל.

מאיה כץ: אבל שאלת למה יועץ משפטי, יועץ משפטי פירש.